



- Elementos incluidos en el kit:

- 2 Cuerpos de rigging
- 2 Planchuelas laterales
- 1 varilla roscada 1/4" x 800mm
- 2 Tuercas 1/4" hexagonales para varilla roscada
- 2 Tuercas 1/4" autofrenantes para varilla roscada
- 4 Arandelas 1/4" para varilla roscada
- 12 Tornillos Botón Allen 1/4" x 1 1/2" para fijación de rigging a gabinete
- 12 Tornillos 8mm x 25mm con tuerca y arandela para fijación de planchuelas laterales

- Montaje en el gabinete:

- El montaje del Kit y sus aplicaciones pueden verse en:
<http://www.stsproaudio.com/index.php?p=sonataVideo>

IMPORTANTE:

- 1) No utilizar los mismos 12 tornillos que se retiran de la caja para fijar el Rigging.
Reemplazarlos por los 12 tornillos 1/4" cabeza botón allen que se proveen con el Kit.
- 2) Al colocar las varillas ajustar primero a mano las tuercas internas hexagonales hasta hacer tope con el cuerpo del rigging, recién luego ajustar con llave las tuercas externas autofrenantes (ver figura)

